ANO 2024     /      Edição No 41

Reitoria UFCG       Boletim de Serviço Nº  41/2024      28 de junho de 2024         2

PORTARIA Nº 68, DE 28 DE JUNHO DE 2024

O Reitor da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, resolve:

Art. 1º Designar a servidora ROSILENE AGRA DA SILVA, Matrícula Siape nº 1482544,
ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior do quadro efetivo da UFCG,
como Coordenadora Técnica junto ao Programa de Estudos e Ações para o Semiárido
- PEASA da Universidade Federal de Campina Grande.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 25 de junho de 2024.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO
Reitor

Reitor: Antônio Fernandes Filho
Vice-Reitor: Mário Eduardo Rangel Moreira Cavalcanti Mata

Chefe de Gabinete: Vilma Maria Sudério
Jornalista responsável: Marinilson Braga  DRT/1.614-PB

Publicado em 28 de junho de 2024